（日本伝統再築士会大分支部 例会）議事録

記録日：2024 年３月 23 日

記録者：  兎洞正和

団体名 一般社団法人日本伝統再築士会大分支部

開催日時 2024 年３月 23 日（土） 18:00〜19:00

開催場所 大分ホルトホール 304 会議室

出席者

中島、東公平、東真弓、兎洞,

議事 １， 開会宣言               支部長 兎洞 正和

２， 出席者確認              支部長 兎洞 正和

３， 支部長挨拶              支部長 兎洞 正和

４， 前回議事録の確認           支部長 兎洞 正和

５， 議題並びに資料の確認         支部長 兎洞 正和

６， 支部報告事項

支報６−１

７， 確認事項               支部長 兎洞 正和

確認７−１

８， 学習プログラム            支部長 兎洞 正和

９， その他

１０， 閉会宣言               支部長 兎洞 正和

決定事項 現場での確認事項について

次月開催日時 2024 年４月 20 日（土） 18:00〜19:00

次月開催場所 大分

次月議事内容 学習プログラムの勉強会